HaunMeHnoBaHIEe TOCYIapCTBEHHOTO
yupexaenus: Hukeropoackoit
obactu

BI/III JACATCIIbHOCTHU
TOCYAapCTBCHHOI'O YUPCIKACHUSL

Ilepuognunocts

1. HaumeHnoBanue
rOCY/IapCTBEHHOM YCIYTH

2. Kateropun notpebuteneit
TOCYIapCTBEHHON YCIIYTH

Ortuer 3a 1 kBapTaa 2024 roxa o BbINOJIHEHHH CD"I(’)NI[? 1o

TOCYJAPCTBEHHOI'O 3AJIAHUSA Ne 1 A
Ha 2024 rox u Ha manoBbIi epuon 20 25 w2026 rogos

or" 29 " JeKaopst 20 23 . Hara

INocynapcreennoe OromkeTHOE yupexaeHue "[loUYnHKOBCKHI JOM-UHTEPHAT JJIsl MPecTapeibIX U HHBAJIHI0B"

JleaTenpHOCTD N0 YXOMY 3a MPECTapeIbIMU U HHBAJMIAMH C 00eCTIeYeHHEM POKUBAHHS ITo OKB3/]

ITo OKBOJ

ITo OKBOJ

(yKa3bIBaIOTCS BUIBI AESATEIBHOCTU FOCYJAPCTBCHHOTO YUPEKICHUS
10 KOTOPEIM €My YTBEP KIAeTCsl FOCYIapCTBEHHOE 3a1aHIe)

CIKEKBapTajJIbHO

(YKa3bIBacTCs B COOTBETCTBUH C MEPHOJMYHOCTBIO MPEICTABICHHS OTYETa O BBIMTOIHEHNH FOCYAAPCTBEHHOTO 3a1aHHs, YCTAaHOBJICHHOH B TOCYJaPCTBEHHOM
3aJJaHHN)

Yacts I. CBenennst 00 0OKa3bIBaGMBIX TOCYIAPCTBEHHBIX YCITyrax
Pasznen 1

Kox mo

. ob1epoccuiickoMmy
IIpenocTaBnenne conuaabHOr0 00CITY)KUBAaHUS B CTAIIMOHAPHON opme

6a30BOMY TIEPEUHIO WU
PErHoHaIBHOMY
TIePEYHIO
I'paxxmaHWH MOHOCTHIO YTPATHBIINN CIIOCOOHOCTH JINOO BO3MOXKHOCTD OCYIIIECTBIIATh
caMo00OCITyKIBaHUE, CAMOCTOATENBHO MEePEeIBUTaThCs, 00ECIIeUnBaTh OCHOBHBIE JKU3HEHHbBIE
MOTPeOHOCTH B CHITy 3a00JIEBaHUS, TPABMBI, BO3PACTA UM HATHMYUS HHBATUJTHOCTH

Konaer

0506501

87.30

AD12




3. CBeneHus 0 (pakTUUECKOM AOCTHKEHUH NTOKa3aTeNnel, XapakTepu3yoIux 00bEM U (WIN) Ka4eCTBO T'OCYIapCTBEHHOM yCIyru

I'paskgaHUH YaCTHYHO YTPATHUBIINN CIIOCOOHOCTH JINOO BO3MOXHOCTHU OCYIICCTBIISATH

CaMOO6CJ’Iy>KI/IBaHI/Ie, CaMOCTOATEIIbHO MEPCABUTATHCA, 00eCIIeYnBaTh OCHOBHBIC JKH3HCHHBIC

HOTpGGHOCTI/I B CUITY 3a6OJ'IeBaHI/I}I, TpaBMBbI, BO3pacTa UKW HAJINYWUA WHBAJIUIHOCTH

3.1. CBeneHus 0 (PaKTUUECKOM JOCTHXEHUU NOKa3aTeNel, XapakTepU3yIOIIUX KayeCTBO TOCYAapCTBEHHOM ycayru

YHUKaJIBHBII
HOMeEp
peecTpoBoi
3anucu

Iloxa3zareinb, XapaKTepU3YIOLIHIt
COJIep)KaHHUE rOCYIaPCTBEHHOMN yCITyTri

IToka3arens,
XapaKTepH3YIOIHii yCIOBHsA
(popmbl) okazanus
TOCyJapCTBEHHOM yCITyTH

IMokazarenp KauecTBa rocy1apCTBEHHON yCIryru

(HaMeHo-
BaHME M0Ka-
3aTens)

(HaMeHo-
BaHME M0Ka-
3aTens)

(HaMeHo-
BaHME M0Ka-
3aTens)

(HaMeHo-
BaHHE M10Ka-
3aTens)

(HanmeHo-
BaHHeE [10Ka-
3aTens)

HanMMEHOBAHHUE MMOKa3aTeIA

CAUHULIA
HU3MEPEHUA

3HAYCHHUC

HanMEHO-
BaHUC

xox o OKEU

YTBEPIKACHO B rOCyJapCTBEHHOM 3aJaHUH

Haroxg

YTBEPIKICHO B
rOCY/IapCTBEHHO
M 3aJlaHH1
Ha OTYETHYIO
naty

HCIIOJIHEHO
Ha
OTYETHYIO
naty

JIOIYCTHMOC
(BO3MOXKHOE)
OTKJIOHEHHE

OTKJIOHECHHUE,
TIPEBBILIAIONICE
JOITyCTUMOE
(BO3MOXHOE)
OTKJIOHECHUE

Ipu4YrHa
OTKJIOHCHUA

1

5 6

7

8

10

11

12

13

14

15

8700000.99.
0.AD12AA00
000

rocy/apcTae
HHas yciyra
UIaTHAst

1. Jlosist nosryvaTeneii connanbHbIX
YCIIYT, MOJIy4QIOIINX COLUATbHbIE
YCIIYTH OT OOLIEro 4mcia
nomyyaresneif COIMaNbHbIX YCIIyT,
HaXO/SIIMXCS Ha COLMAIBHOM
00CITy)KMBaHNH B OPraHU3auK

IMpouent

744

100

100

100

2. YI0BIEeTBOPEHHOCTH MOTyvaTeneit
COIMAJILHBIX YCIIYT B OKa3aHHBIX
COLMAIBHBIX YCIyrax

Ipouent

744

100

100

100

3. VKOMIUTEKTOBaHHE Opra"Hu3anun
CrieajaInuCcTaMu, OKa3bIBarOIUMHU
COILIMAJIbHBIC YCITYTH

Ipouent

744

95

95

95

4. KonuuecTBo HapynIeHHH
CaHUTAPHOTO 3aKOHO/IATELCTBA B
OTYETHOM T'OJ1y, BBISBICHHBIX IIPH
MPOBE/ICHHHU MPOBEPOK

Ipouent

744

5. INoBblIlIeHHE KadecTBa
COLHAIBHBIX YCIyT 1

3 HEKTUBHOCTH UX OKa3aHUs
(ompezenseTcs HCXOs U3
MepOﬂpVIHTVIﬁ, Hal'[paBJ'IeHHbIX Ha
COBEPIICHCTBOBAHHE JAEATEILHOCTH
0pran143au14v1 l'IpVI ]'Ipe}.'lOCTaBJ'IeHVIV[
COLIMATEHOTO 00CITY)KUBAHH)

[Mpouent

744

100

100

100




6. JlocTynHOCTb IOJTy4EHUs.
COLMAIBHBIX YCIIYT B OpraHH3allu1
(BO3MOXHOCTb COIPOBOXK/ICHUS
MOJTy4aTeist COLUANbHBIX YCIIyT IIPU
NePeIBUKEHUH 110 TEPPUTOPUU
YUPEXKICHUS COLMAILHOTO
00CTy;KMBaHHs, a TAKXKE MPH
MOJIb30BAHUHU YCITyTaMH;
BO3MOKHOCTb J1Isl
CaMOCTOSATEILHOTO TePEeIBHKEHUS
110 TEPPUTOPUM YUPEKICHHS
COLHAIFHOTO 00CIYKHBAHNUS, BXO/A,
BBIX0J1a ¥ IIEPEMEILICHUS BHYTPU
TaKol OpraHu3aluy (B TOM YHCIIe
JUISL TIEPE/IBHIKEHHS B Kpeciiax-
KOJISICKAX), I OT/IbIXA B CHASYEM
TOJIOXKEHHH, @ TAKXKE JOCTYITHOE
pa3MenieHne 000pyI0BaHUS 1
Hocureneil nHdopMannu;
IyOIMpOBaHHE TEKCTOBBIX
€O0O0LIEHH I TOI0COBBIMH
COOOIIEHHAMH, OCHAIIIEHHE
YUPEKJICHUS COLMAIBHOTO
00CITy:KHBaHUs 3HAKAMH,
BBINOJIHCHHBIMHU Peibe(HO-
TO4YeuHbIM mpHpTOM Bpaiins,
03HAKOMJICHHE C X TIOMOIIBIO C
HANUCAMHU, 3HAKAMH U HHOH
TEKCTOBOM U rpaduueckoit
uH(popManueil Ha TEPPUTOPHI
YUPEKJICHHS; TyOIMpoBaHue
TOJIOCOBO# HH(OPMAIIHN TEKCTOBOH
nHbopmanueit, HaamUCIMH U (MIIn)
CBETOBBIMU CHUTHANAMH,
nHbopMupoBaHUE O
MPENOCTABIAEMBIX COLUANBHBIX
yCIIyrax ¢ MCMOJb30BaHHEM PYCCKOTO
JKECTOBOTO SI3bIKA (CYpIOMepeBoa);
QKA3AHNC MHBIX BUIIOB IIOCTODOHHEH

IMpouent

744

95

95

95




3.2. CBeeHus 0 (PAKTUUECKOM JOCTHXEHUU NOKa3aTene, XapakTepu3yoIUX 00bEM TOCY1apCTBEHHOM yeayru

YHUKaJIBHBII
HOMEp
peecTpoBoit
3aIicH

IMoxka3zarenb, XapaKTepU3yOLIHit
coJIepiKaHue TOCYIapCTBEHHOI yCIyri

Tloka3zatens,
XapaKTepu3yomuit
yenosus (Gopmbr)
OKa3aHus
TOCYIapCTBEHHON yCIyru

IMokazatesns 06beMa rocy1apcTBEHHON yCIyru

(HauMeHo-
BaHHUEC MMOKa-
3aTens)

(HauMeHo-
BaHHE ITOKa-
3aTens)

(HaumeHo-
BaHHE TOKa-
3aTens)

(HauMeHo-
BaHHUEC MMOKa-
3aTens)

(HauMeHo-
BaHHUEC ITOKa:
3aTelns)

HanMEHOBA-
HHE MMOKa3a-
TEJIA

€ANHULIA U3MEPEHUS

3HA4YCHHEC

HAaWMCHOBAaHHUEC

KOJ1 1O
OKEN

YTBEPXKICHO
B rOCYNapcT-
BCHHOM
3a/JaHUN
Ha TOJ

YTBEPHKICHO B
rocy/lapCTBEHHOM
3a/[aHUN
Ha OTYETHYO J1aTy

HUCIIOJIHEHO B IOCY{apCTBEHHOM
3alaHUX Ha OTYCTHYIO JaTy

JIOIyCTUMOE
(BO3MOXKHOE)
OTKIIOHCHHE

OTKJIOHCHHE,
[PEBBILIAIOIIEE
JIOIyCTUMOE
(BO3MOXKHOE)
OTKJIOHCHHUC

npUYMHA
OTKJIOHCHHSI

Cpennmii
pasmep
IUIAThI
(uena,
Tapud)

1

6

7

8

10

11

12

13

14

15

16

8700000.99.
0.AD12AA00
000

rocy/1apcTB
eHHas
ycyra
TUIaTHAs

YucneHHOCTH
TPaXKaaH,
TIOJTYYHBIINX
COLMATBHbIC

yciyru

Yenoex

792

45

45

43

Pa3mep
eKEeMECAUH
O mIaTel 3a
MPEIOCTaBIT

eHue
COIIHATbHBI
X yciyr
paccuuThIBa
ercst
MOCTABIIHMK
oM Ha

OCHOBE
Tapudos Ha
COIIMATTbHBI

€ yCIyru,
HO He

MOKET

TPEBHIIATH
75%
CpemHe Iy
€BOro

J0xoa
HoJTyyaTess
COIIHANTbHBI

X ycIyr,
paccuUUTaHH

oro B
COOTBETCTB
HH C

JIEHCTBYIOI]

PykoBoauTens (ynoHOMOYEHHOE JIUIIO)

arpes

20 24 .

Hupexrop

(OHKHOCTB)

T.H. bopkosa

(moamuce)

(pacuudpoBKa MOAMUCH)



