			Коды
	Отчет за 1 квартал 2024 года о выполнении	Форма по	
	ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ № 1	ОКУД	0506501
	на 2024 год и на плановый период 20 25 и 2026 годов		
	от " 29 " декабря 20 23 г.	Дата	
Наименование государственного учреждения Нижегородской области	Государственное бюджетное учреждение "Починковский дом-интернат для престарелых и инвалидов"	_	
Вид деятельности			
государственного учреждения	Деятельность по уходу за престарелыми и инвалидами с обеспечением проживания	По ОКВЭД	87.30
		По ОКВЭД По ОКВЭД	87.30
	(указываются виды деятельности государственного учреждения по которым ему утверждается государственное задание)	_ по окрэд	
Периодичность	ежеквартально		
	(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении государственного задания, установленной в государственном задании)		
	Часть І. Сведения об оказываемых государственных услугах Раздел1		
1. Наименование государственной услуги	Предоставление социального обслуживания в стационарной форме	Код по общероссийскому азовому перечню или региональному	АЭ12
<ol> <li>Категории потребителей госуларственной услуги</li> </ol>	Гражданин полностью утративший способность либо возможность осуществлять самообслуживание, самостоятельно передвигаться, обеспечивать основные жизненные потребности в силу заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности	перечню	

Гражданин частично утративший способность либо возможности осуществлять самообслуживание, самостоятельно передвигаться, обеспечивать основные жизненные потребности в силу заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности

- 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём и (или) качество государственной услуги
- 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги

					Показатель,		Показатель качества государственной услуги								
Уникальный	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги			характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги			единица измерения		значение				отклонение,		
номер реестровой записи	(наимено- вание пока- зателя)	(наимено- вание пока- зателя)	(наимено- вание пока- зателя)	(наимено- вание пока- зателя)	(наимено- вание пока- зателя)	наименование показателя	наимено- вание	код по ОКЕИ	утверждено в государственном задании на год	утверждено в государственно м задании на отчетную дату	исполнено на отчетную дату	допустимое (возможное) отклонение	превышающее допустимое (возможное) отклонение	причина отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
8700000.99. 0.A312AA00 000					нная услуга платная	1. Доля получателей социальных услуг, получающих социальные услуги от общего числа получателей социальных услуг, находящихся на социальном обслуживании в организации	Процент	744	100	100	100	0			
						2. Удовлетворенность получателей социальных услуг в оказанных социальных услугах	Процент	744	100	100	100	0			
						3. Укомплектование организации специалистами, оказывающими социальные услуги	Процент	744	95	95	95	5			
						4. Количество нарушений санитарного законодательства в отчетном году, выявленных при проведении проверок	Процент	744	0	0	0	0			
						5. Повышение качества социальных услуг и эффективности их оказания (определяется исходя из мероприятий, направленных на совершенствование деятельности организации при предоставлении социального обслуживания)	Процент	744	100	100	100	0			

		_	-	-	-	-		-	
	6. Доступность получения	Процент	744	95	95	95	0		
	социальных услуг в организации					I			
	(возможность сопровождения								
	получателя социальных услуг при								
	передвижении по территории								
	учреждения социального								
	обслуживания, а также при								
	пользовании услугами;								
	возможность для								
	самостоятельного передвижения								
	по территории учреждения								
	социального обслуживания, входа,								
	выхода и перемещения внутри								
	такой организации (в том числе								
	для передвижения в креслах-								
	колясках), для отдыха в сидячем								
	положении, а также доступное								
	размещение оборудования и								
	носителей информации;								
	дублирование текстовых								
	сообщений голосовыми								
	сообщениями, оснащение								
	учреждения социального								
	обслуживания знаками,								
	выполненными рельефно-								
	точечным шрифтом Брайля,								
	ознакомление с их помощью с								
	надписями, знаками и иной								
	текстовой и графической								
	информацией на территории								
	учреждения; дублирование								
	голосовой информации текстовой								
	информацией, надписями и (или)								
	световыми сигналами,					I			
	информирование о					I			
	предоставляемых социальных					I			
	услугах с использованием русского					I			
	жестового языка (сурдоперевода);					I			
	оказание иных вилов посторонней								

## 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём государственной услуги

					Показатель объема государственной услуги										
Уникальный номер реестровой записи		ель, характери е государствен		характери условия ( оказа	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги		единица измерения		значение			допустимое	отклонение, превышающее		Средний размер
	(наимено- вание пока- зателя)	(наимено- вание пока- зателя)	(наимено- вание пока- зателя)	(наимено- вание пока- зателя)	(наимено- вание пока зателя)	ние показа- теля	наименование	код по ОКЕИ	утверждено в государст- венном задании на год	утверждено в государственном задании на отчетную дату	исполнено в государственном задании на отчетную дату	(возможное) отклонение	допустимое (возможное) отклонение	причина отклонения	платы (цена, тариф)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
870000O.99. 0.AЭ12AA00 000					государств енная услуга платная	Численность граждан, получивших социальные услуги	Человек	792	45	45	43	5	0		Размер ежемесячи ой платы за предоставление социальны х услуг рассчитыва ется поставщик ом на основе тарифов на социальны е услуги, но не может превышать 75% среднедуш евого дохода получателя социальны х услуг, рассчитанн ого в соответств ии с действующ
									Foli	n uu					

		Dojuus	
Руководитель (уполномоченное лицо)	Директор	0	Т.Н. Боркова
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
" 01 " апреля 20 24 г.			